
Příloha č. 2 dodatku č. 6 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2012   

 strana 1/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2012 IDS JMK 

tr
am

va
je

 

1   19.036 8.907 9.799 15.869 193 55 60 58 366 5.672.175 0 5.672.175 

2   6.487 3.504 3.504 5.619 193 55 60 58 366 1.821.220 159.633 1.980.853 

3   5.382 4.233 4.233 4.459 193 55 60 58 366 1.784.143 0 1.784.143 

4   5.260 3.197 3.197 4.569 193 55 60 58 366 1.647.837 0 1.647.837 

5 o 3.078 2.239 2.239 2.655 116 26 29 11 182 
1.111.566 0 1.111.566 

5 p 4.026 2.239 2.239 3.358 77 29 31 47 184 

6   8.477 4.056 4.056 6.838 193 55 60 58 366 2.499.105 0 2.499.105 

7 o 1.247 0 0 961 116 26 29 11 182 155.223 0 155.223 

8   12.535 6.449 7.190 10.561 193 55 60 58 366 3.817.888 0 3.817.888 

9 o 3.439 2.789 2.789 2.901 116 26 29 11 182 
1.267.296 0 1.267.296 

9 p 4.132 3.351 3.351 3.486 77 29 31 47 184 

10   669 214 214 628 193 55 60 58 366 190.151 0 190.151 

11 o 3.245 0 0 2.729 116 26 29 11 182 
811.797 0 811.797 

11 p 3.479 0 0 2.925 77 29 31 47 184 

12 o 4.264 1.286 2.785 3.744 116 26 29 11 182 
1.793.624 0 1.793.624 

12 p 7.834 3.026 4.225 6.844 77 29 31 47 184 

13 o 4.270 1.997 1.997 3.696 116 26 29 11 182 645.811 0 645.811 

H4 k 0 35 35 0 0 17 18 0 35 1.225 0 1.225 

P1 de   47.714 0 47.714 

P2 e   7.467 0 7.467 

P11 d   12.175 0 12.175 

S 
 

23.286.417 159.633 23.446.050 

 



Příloha č. 2 dodatku č. 6 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2012   

 strana 2/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2012 IDS JMK 

tr
ol

ej
bu

sy
 

25   3.267 1.859 1.859 3.068 193 55 60 58 366 1.022.260 0 1.022.260 

26   4.508 2.492 2.492 3.867 193 55 60 58 366 1.380.910 0 1.380.910 

27   319 0 0 273 193 55 60 58 366 77.401 0 77.401 

29   950 0 0 779 193 55 60 58 366 228.532 0 228.532 

30   1.511 608 608 1.235 193 55 60 58 366 433.173 0 433.173 

31   1.287 649 646 1.071 193 55 60 58 366 263.675 121.289 384.964 

32   627 246 246 507 193 55 60 58 366 178.707 0 178.707 

32 f 17 0 26 0 8 0 17 0 25 578 0 578 

33   1.338 859 687 1.218 193 55 60 58 366 417.343 0 417.343 

34   423 241 241 359 193 55 60 58 366 130.176 0 130.176 

36   1.189 578 578 985 193 55 60 58 366 353.077 0 353.077 

37   1.481 908 908 1.241 193 55 60 58 366 462.231 0 462.231 

38   283 204 204 273 193 55 60 58 366 93.913 0 93.913 

39   301 188 188 259 193 55 60 58 366 94.735 0 94.735 

S 
 

5.136.711 121.289 5.258.000 
 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 6 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2012   

 strana 3/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

 
  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2012 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 

25   493 0 0 124 193 55 60 58 366 102.341 0 102.341 
26   19 0 0 37 193 55 60 58 366 5.813 0 5.813 
27   55 0 0 27 193 55 60 58 366 12.181 0 12.181 
30   20 22 22 20 193 55 60 58 366 7.550 0 7.550 
31   40 30 30 54 193 55 60 58 366 9.731 4.571 14.302 

32 
  0 15 15 0 193 55 60 58 366 

3.410 0 3.410 
f 47 0 77 0 8 0 17 0 25 

33   102 18 18 92 193 55 60 58 366 27.092 0 27.092 
37   14 25 25 14 193 55 60 58 366 6.389 0 6.389 
38   4 14 14 0 193 55 60 58 366 2.382 0 2.382 
39   9 7 7 0 193 55 60 58 366 2.542 0 2.542 
40   2.160 663 663 1.614 193 55 60 58 366 453.558 133.179 586.737 
41   381 228 228 345 193 55 60 58 366 91.361 28.402 119.763 
42   486 509 509 423 193 55 60 58 366 176.867 0 176.867 
43   973 744 744 900 193 55 60 58 366 292.861 32.688 325.549 
44   2.829 1.815 1.815 2.403 193 55 60 58 366 894.096 0 894.096 
45   926 0 0 823 193 55 60 58 366 226.452 0 226.452 
46   466 535 535 439 193 55 60 58 366 176.925 0 176.925 
47   421 0 0 395 193 55 60 58 366 104.163 0 104.163 
48   178 203 203 180 193 55 60 58 366 51.556 16.583 68.139 
49   1.367 932 932 1.227 193 55 60 58 366 382.475 59.702 442.177 
50   3.082 2.042 2.042 2.676 193 55 60 58 366 990.244 0 990.244 
51   347 0 0 289 193 55 60 58 366 83.733 0 83.733 
52   2.006 1.369 1.369 1.841 193 55 60 58 366 651.371 0 651.371 
53   1.036 183 229 925 193 55 60 58 366 277.403 0 277.403 

 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 6 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2012   

 strana 4/6 

 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

 
  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2012 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 - 
po

kr
ač

ov
án

í 

54   210 0 0 205 193 55 60 58 366 52.420 0 52.420 
55   1.151 1.263 1.263 1.098 193 55 60 58 366 431.072 0 431.072 
57   861 781 781 803 193 55 60 58 366 302.562 0 302.562 
58   892 555 555 777 193 55 60 58 366 281.047 0 281.047 
60   1.164 747 747 1.058 193 55 60 58 366 371.921 0 371.921 
61   1.025 0 0 928 193 55 60 58 366 251.649 0 251.649 
63   943 663 663 774 193 55 60 58 366 303.136 0 303.136 
64   499 386 386 433 193 55 60 58 366 165.811 0 165.811 
65   181 0 0 172 193 55 60 58 366 44.909 0 44.909 
66   295 0 0 265 193 55 60 58 366 72.305 0 72.305 
67   1.627 1.181 1.181 1.499 193 55 60 58 366 536.768 0 536.768 
69   696 506 498 625 193 55 60 58 366 228.288 0 228.288 
70   791 513 513 690 193 55 60 58 366 251.678 0 251.678 
71   147 40 40 132 193 55 60 58 366 21.361 19.266 40.627 
73   15 0 0 0 193 55 60 58 366 2.895 0 2.895 
74   245 0 0 251 193 55 60 58 366 61.843 0 61.843 
75   1.283 690 690 1.171 193 55 60 58 366 364.614 30.273 394.887 
76   477 479 479 753 193 55 60 58 366 190.820 0 190.820 
77   1.456 419 419 1.406 193 55 60 58 366 396.957 13.784 410.741 
78   1.837 1.477 1.477 1.643 193 55 60 58 366 584.652 35.038 619.690 
81   136 0 0 136 193 55 60 58 366 34.136 0 34.136 
82   325 0 0 325 193 55 60 58 366 81.575 0 81.575 
84   2.769 1.813 1.813 2.390 193 55 60 58 366 881.532 0 881.532 
š85   19 0 0 0 193 55 60 58 366 3.572 0 3.572 
š86   20 0 0 0 193 55 60 58 366 3.825 0 3.825 
š87   24 0 0 0 193 55 60 58 366 4.721 0 4.721 
š88   20 0 0 0 193 55 60 58 366 3.825 0 3.825 



Příloha č. 2 dodatku č. 6 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2012   

 strana 5/6 

 
 

linka 

Pl
at

no
st

 

  

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2012 IDS JMK 

au
to

bu
sy

 –
 p

ok
ra

čo
vá

ní
 

N89   335 446 446 335 193 55 60 58 366 134.555 820 135.375 
N90   301 404 404 301 193 55 60 58 366 122.011 0 122.011 
N91   427 639 639 441 193 55 60 58 366 162.638 18.836 181.474 
N92   439 630 630 439 193 55 60 58 366 182.639 0 182.639 
N93   348 478 478 348 193 55 60 58 366 138.382 3.936 142.318 
N94   292 373 373 292 193 55 60 58 366 103.821 12.366 116.187 
N95   264 359 359 264 193 55 60 58 366 105.564 1.985 107.549 
N96   466 654 654 466 193 55 60 58 366 169.011 23.165 192.176 
N97   258 348 348 258 193 55 60 58 366 104.778 0 104.778 
N98   540 764 764 540 193 55 60 58 366 223.400 0 223.400 
N99   400 545 545 400 193 55 60 58 366 163.075 0 163.075 
210   3 0 0 0 193 55 60 58 366 0 671 671 
302   18 98 98 27 193 55 60 58 366 16.212 0 16.212 

303 
a 

242 
317 317 

188 193 
19 20 

58 366 82.249 21.608 103.857 b 419 419 18 18 
c 470 470 18 22 

403   7 0 0 0 193 55 60 58 366 729 622 1.351 
A m   643 0 643 
B m   46 0 46 
C m   290 0 290 
D m   912 0 912 
E m   235 0 235 
F m   506 0 506 
G m   248 0 248 

GP g   7.975 0 7.975 
H m   194 0 194 

S 
 

12.682.505 457.495 13.140.000 
 



Příloha č. 2 dodatku č. 6 Smlouvy č. 0054090907217(09/550/3010)    
Rozpis přepravních výkonů ze závazku veřejné služby na rok 2012   

 strana 6/6 

 
 
 
 
 
 

linka 

Pl
at

no
st

   

Počet provozních dnů 

  

Denní přepravní výkon Roční přepravní výkon 

mkm/100 mkm/100 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

pracovní 
den sobota neděle prázdniny 

celkem 

po Brně  

mimo Brno 

celkem 2012 IDS JMK 

lo
dě

 L1 h 269 498 498 498 62 27 30 43 162 66 478 0 66 478 

L2 i 82 31 31 31 21 13 15 43 92 3 923 0 3 923 

S 
 

70 401 0 70 401 
 
 
 
 
 
 
 
 

Legenda platností  
a = platí od 1.1. do 29.2. a od 1.11. do 31.12.2012 g = linka je v provozu při akcích v areálu Automotodromu (Velká cena ČR) 
b = platí od 1.3. do 27.4. a od 1.9. do 31.10.2012 h = platí od 21.4. do 14.10.2012 
c = platí od 28.4. do 31.8.2012 i = platí od 1.6. do 31.8.2012 
d = linka je v provozu při akcích v rámci festivalu Brno-město uprostřed Evropy k = provoz linky historické tramvaje v nepracovních dnech od 16.6. do 30.9.2012 
e = linka je v provozu při významných veletržních akcích (MSV, IBF, Autosalon apod.) m = linka je v provozu při akci Brněnská muzejní noc 
f = posílení provozu při fotbalových utkáních na stadionu Srbská o = platí od 1.1. do 30.6.2012 
 p = platí od 1.7. do 31.12.2012 
  
 
Změny přílohy bez vlivu na kompenzaci a celkový přepravní výkon schvaluje RMB na návrh OD MMB a DPMB, a.s. po projednání v KD RMB. 
 
 
 


